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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO 

RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĄ 

IR ĮGALIOTĄJĄ AMBASADORĘ INDIJOS RESPUBLIKOJE, MALDYVŲ 

RESPUBLIKAI, NEPALO FEDERACINEI DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI IR ŠRI 

LANKOS DEMOKRATINEI SOCIALISTINEI RESPUBLIKAI D. MICKEVIČIENĘ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJA IR ĮGALIOTĄJA AMBASADORE 

BANGLADEŠO LIAUDIES RESPUBLIKAI“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR 

ĮGALIOTOJO AMBASADORIAUS INDIJOS RESPUBLIKOJE, MALDYVŲ 

RESPUBLIKAI, NEPALO FEDERACINEI DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI IR ŠRI 

LANKOS DEMOKRATINEI SOCIALISTINEI RESPUBLIKAI SKYRIMO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI 

BANGLADEŠO LIAUDIES RESPUBLIKAI“ PROJEKTŲ 
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          Įvertinę Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl teikimo Respublikos 

Prezidentui skirti  Lietuvos Respublikos nepaprastąją ir įgaliotąją ambasadorę Indijos Respublikoje, 

Maldyvų Respublikai, Nepalo Federacinei Demokratinei Respublikai ir Šri Lankos Demokratinei 

Socialistinei Respublikai D.Mickevičienę Lietuvos Respublikos nepaprastąja ir įgaliotąja 

ambasadore Bangladešo Liaudies Respublikai“ ir Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl 

Lietuvos Respublikos nepaprastojo ir įgaliotojo ambasadoriaus Indijos Respublikoje, Maldyvų 

Respublikai, Nepalo Federacinei Demokratinei Respublikai ir Šri Lankos Demokratinei Socialistinei 

Respublikai skyrimo Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Bangladešo 

Liaudies Respublikai“ projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams,  pastabų ir pasiūlymų neturime.  

 

Teisės grupės vyresnioji patarėja                                                                 Daiva Gubistienė 

 

 

 

Daiva Gubistienė, tel. +37052098736; +37065842740, el. p. daiva.gubistiene@lrv.lt 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-05-09     Nr. NV-1119 


